[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ________26.04.2021_____                                                                      № 247
                                                                                                                      Экз.№__
	[bookmark: _Hlk53575801]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 № 562

В целях развития и совершенствования оценки регулирующего воздействия приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, постановляю:
          1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 № 562 «О создании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:
1.1. в пункте 5 постановления слова «начальника управления экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.» заменить словами «заместителя главы администрации - начальника управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.»;
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
		№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель:

	 1.
	Пуреськина А.Д.
	Глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Заместитель председателя:

	 2.
	Синицина Л.П.
	Заместитель главы администрации - начальник управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	 Секретарь:

	  3.
	Мингалиева И.И.
	Консультант управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Члены:

	  4.
	Балакин Д.В.
	Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Новомалыклинского района Ульяновской области» (по согласованию)

	  5.
	Петрова О.В.
	Председатель контрольно-счётной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)

	  6.
	Коншин П.С.
	Начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архива администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	  7.
	Матяшина Н.П.
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	  8.
	Абдулвалиева Ф.Н.
	 Представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области по Новомалыклинскому району (по согласованию)

	  9.
	Купцова С.Ф.
	Общественный представитель Губернатора Ульяновской области в муниципальных образованиях Ульяновской области по вопросу развития предпринимательства (по согласованию)

	10.
	 Хайретдинов Р.Г.
	Председатель комиссии по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)

	11.
	Карымов Г.Г.
	Глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское   сельское поселение» (по согласованию)

	12.
	Хайретдинов К.Г.
	Глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию)

	13.
	Айбедуллова Э.А.
	Глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское   сельское поселение» (по согласованию)

	14.
	Игнатьев А.Ф.
	Глава администрации муниципального образования «Высококолковское    сельское поселение» (по согласованию)

»
          2. Признать утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
№539 от 27.11.2020 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 №562».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.

Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      Пуреськина А.Д.

image1.jpeg
¥

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

____

26.04.20

21

_____

№

247

Экз.№__

О внесении изменений в

постановление

администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от

2

8

.

08

.201

5 №

562

В целях развития и совершенствования оценки регулирующего

воздействия

приведения нормативных правовых актов в соответствие

действующему законодательству,

постановляю:

1.

Внести в постановление администрации муниципального образования

«Новомалыкл

инский район» от 28.08.2015 № 562 «О создании Консультативного

совета по оценке регулирующего воздействия при администрации

муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие

изменения:

1.1. в пункте 5 постановления слова «

начальника управления

экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации

муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.

»

заменить словами «заместителя главы администрации

-

начальника управления

экономического и стратегического планирован

ия администрации

муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.

»;

1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции

:

«Состав

Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

№

п/п

Ф.И.О.

Занимаемая должность

Председатель:

1.

Пуреськина А.Д.

Глава администрации муниципального

образования

«Новомалыклинский район»

Заместитель председателя:

        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»    УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 ____ ____ 26.04.20 21 _____                                                                         №  247                                                                                                                          Экз.№__

О внесении изменений в  постановление  администрации  муниципального образования  «Новомалыклинский район»  от  2 8 . 08 .201 5 №   562

В целях развития и совершенствования оценки регулирующего  воздействия   приведения нормативных правовых актов в соответствие  действующему законодательству,   постановляю:              1.   Внести в постановление администрации муниципального образования  «Новомалыкл инский район» от 28.08.2015 № 562 «О создании Консультативного  совета по оценке регулирующего воздействия при администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие  изменения:   1.1. в пункте 5 постановления слова « начальника управления  экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П. »  заменить словами «заместителя главы администрации  -   начальника управления  экономического и стратегического планирован ия администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П. »;   1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции :       «Состав   Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

№   п/п  Ф.И.О.  Занимаемая должность

Председатель:

  1.  Пуреськина А.Д.  Глава администрации муниципального  образования  «Новомалыклинский район»

Заместитель председателя: